
__D1155A7476__

INEXIGIBILIDADE

N° 049/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 049/2019

A Secretária Municipal de Administração de Alagoinhas torna público o resultado da homologação e adjudicação
da INEXIGIBILIDADE Nº 049/2019. Processo Administrativo nº 10507/2019.  Objeto: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PELO SERPRO, DENOMINADO INFOCONV, QUE
CONSISTE NA DISPONIBILIZAÇÃO DO ACESSO À BASE DE DADOS DO SISTEMA DA SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL DO BRASIL (RFB) NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS - BAHIA . Em favor de: SERVIÇO
FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO). Valor global : R$ 34.610,40 (trinta e quatro mil,
seiscentos e dez reais e quarenta centavos). Dotação Orçamentária: 2.011 – 3.3.90.39. Data da Homologação :
20/01/2020. Alagoinhas, 20/01/2020. Leila Carla Vila Flor Souza Gabriel – Secretária Municipal de Administração.

Edição 2.444 — Ano 12
20 de janeiro de 2020

Página 4

Certificação Digital: SZ1Z0FLG-INQITQGY-1ELVYWHC-7MPCEBDH
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


